SUF intelligent counter V-Action intelligent counter
C-PC-WGMETER-X-01
公司·工厂：公司·工厂：天津开发区第九大街80号丰华工业园7号厂区
邮编：300457
电话：(86)22-59810966    传真：(86)22-59810963
网址：www.fukuda-tj.com.cn
北京营销中心北京营销中心：北京市丰台区角门18号名流未来大厦801-805室

指针1周
One Revolution
(L)
最小刻度
Minimum Scale
(mL)
外形尺寸
Dimensions
(mm)
重量(装满水时)
Mass(kg)
(Filled Water)
标准脉冲当量
Pulse Rate
(mL/p)
   0.016~5L/min(1~300L/h)             0.5                          0.5                          1                         10                    φ9.5       W288 D198 H435      5.0(7.4) W-NK-0.5
  0.033~10L/min(2~600L/h)              1                             1                            1                         10                    φ9.5       W318 D218 H484      5.6(9.3) W-NK-1
 0.066~20L/min(4~1200L/h)             2                             2                           5                        100                   φ13        W360 D262 H510     9.0(14.7) W-NK-2
 0.083~25L/min(5~1500L/h)            2.5                           5                           20                       100                   φ13        W360 D262 H510     9.5(15.2) W-NK-2.5
 0.16~50L/min(10~3000L/h)             5                             5                           10                       100                   φ19        W448 D305 H590     16.5(31) W-NK-5
0.33~100L/min(20~6000L/h)           10                           10                          20                       100                   φ25        W537 D372 H678     29.5(57.2) W-NK-10
型号 测量范围
Model Measuring Range
尼龙管
Nylon Tube Diameter
计量鼓容积
Drum Capacity
(L)
指针1周
One Revolution
(L)
最小刻度
Minimum Scale
(mL)
外形尺寸
Dimensions
(mm)
标准脉冲当量
Pulse Rate
(mL/p)
    0.033~8.3L/min(2~500L/h)              1                            1                              5                            10                             φ7               W350  D315  H405 W-NH-1B
  0.16~41.6L/min(10~2500L/h)            5                            5                             10                          100                           φ9.6             W455  D390  H525W-NH-5B
   0.33~83L/min(20~5000L/h)             10                          10                            20                          100                          φ12.7            W525  D525  H590W-NH-10B
  1~166.6L/min(60~10000L/h)            20                          20                           100                         100                       32A(1 1/4B)       W650  D620  H670W-NH-20B
1.6~383.3L/min(100~23000L/h)         25                          50                           200                         100                       40A(1 1/2B)       W650  D680  H670   W-NH-25B
2.5~383.3L/min(150~23000L/h)         50                          50                           200                         100                          50A(2B)          W740  D790  H850W-NH-50B
 3.33~750L/min(200~45000L/h)        100                        100                          500                         100                        65A(2 1/2B)     W920  D935  H1020W-NH-100B
Standard Type A
Casing, Measurement Drum: Stainless Steel (SUS 304)

指针1周
One Revolution
(L)
最小刻度
Minimum Scale
(mL)
外形尺寸
Dimensions
(mm)
重量(装满水时)
Mass(kg)
(Filled Water)
标准脉冲当量
Pulse Rate
(mL/p) (inch)
0.83~166L/min(50~10000L/h)       20                          20                       100                      100                1 1/4B        W576  D561  H695     90(132.6) W-NT-20
1.6~200L/min(100~12000L/h)       25                          50                       200                      100                1 1/2B        W576  D611  H695    100(146.5) W-NT-25
2.5~383L/min(150~23000L/h)       50                          50                       200                      100                   2B           W720  D712  H871    150(255.2) W-NT-50
5~750L/min(300~45000L/h)         100                        100                      500                      100                2 1/2B       W908  D895  H1099     305(521) W-NT-100
●脉冲信号发生器为选购品
●环境测量时选用W-NK-1B、W-NK-2.5B
●脉冲信号发生器为选购品
●The pulse transreceiver is option. ●If use a nonstandard pulse resolution,please contact us first.